
Übersicht zur Gebührenerhebung 
Stand: Jan 24

Zweckverband / Eigenbetrieb Gebührensatz Gebührensatz

pro cbm pro cbm

Gemeinde Lohmen 3,95 4,98
bis 2 WE           40,00 € bis 2 WE       112,00 € 

ab 3. WE pro           20,00 € ab 3. WE pro         56,00 € 

QN 2,5           40,00 € QN 2,5       112,00 € 
QN 6           80,00 € QN 6       224,00 € 
QN 10         160,00 € QN 10       448,00 € 
QN 15         800,00 € QN 15    2.240,00 € 

gültig bis 31.12.2023 Änderung ab 01.01.2024
Grundgebühr Grundgebühr

nach Wohneinheiten nach Wohneinheiten

Gewerbe Gewerbe


	GemeindeLohmen

